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Hurmatli konferensiya ishtirokchilari, aziz mehmonlar!  

Barchangizni bugun Osiyo xalqaro 
universitetida o‘tkazilayotgan “Zamonaviy 
va sifatli ta’lim taraqqiyot negizidir” 
mavzusidagi xalqaro ilmiy-nazariy 
konferensiyaning ochilish marosimida 
samimiy qutlashdan g‘oyat mamnunman.  

Bugun bizni bir maqsad, bir g‘oya – 
zamonaviy va sifatli ta’limni yanada 
rivojlantirish, ilmiy izlanishlar orqali 
taraqqiyotga munosib hissa qo‘shish istagi 
birlashtirib turibdi.  

Zamonaviy jamiyatning taraqqiyoti 
ta’lim sifatiga bevosita bog‘liq. Innovatsion 
texnologiyalar, ilg‘or g‘oyalar va zamonaviy 
yondashuvlar asosida shakllanayotgan ta’lim tizimi – bu nafaqat raqobatbardosh 
mutaxassislar tayyorlashning asosiy kafolati, balki mamlakatlararo ilmiy 
hamkorlikni mustahkamlovchi muhim omildir. 

Konferensiyamiz doirasida ilgari suriladigan fikr-mulohazalar, taklif va 
tavsiyalar nafaqat nazariy ahamiyatga ega, balki amaliy yechimlar yaratishda 
ham muhim o‘rin tutadi, degan umiddamiz. Ilmiy tajriba almashinuvi, turli 
mamlakatlar olimlari o‘rtasidagi fikrlar sintezi esa ta’lim tizimini takomillashtirish 
yo‘lida muhim qadam bo‘ladi. 

Ushbu nufuzli anjumanda ishtirok etayotgan barcha olimlar, mutaxassislar, 
yosh tadqiqotchilar va professor-o‘qituvchilarga samarali ilmiy ishlanmalar, yangi 
g‘oyalar va ijodiy yondashuvlar tilab qolamiz. 

Konferensiya ishiga omad va muvaffaqiyatlar yor bo‘lsin! 
 
 
Hurmat bilan, Osiyo xalqaro universiteti rektori 

Suxrob Sobirovich Dexkanov 
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BARQAROR RIVOJLANISHNI TA’MINLASHGA QARATILGAN MAQSADLAR 

Turdiyev Bexruz Sobirovich 
Buxoro davlat universiteti Ijtimoiy-siyosiy fanlar kafedrasi f.f.d.(DSc),professori 

Sotvoldiyev Jaxongir Sultonali o‘g‘li 
Buxoro davlat universiteti Tarix va yuridik fakulteti talabasi 

Annotatsiya. Bugungi kunda BMT tomonidan qabul qilingan BRM maqsadlari jaonda qashshoqlikni 
yo‘q qilish, yer sayyorasini himoya qilish va barcha odamlarga tinchlik va farovonlik olib kelishga qaratilgan 
universal maqsadlardan iborat. Mazkur maqola barqaror rivojlanish manfaatlari yoʻlida tinchliksevar va 
ochiq jamiyatlar qurilishiga koʻmaklashish, barcha uchun odil sudlov imkoniyatidan foydalanishni taʼminlash 
va barcha darajalarda samarali, hisobdor va keng ishtirokka asoslangan muassasalar tahlil etilgan. 

Kalit so‘zlar: BMT, vazifa, BRM, xavfsizlik, qashshoqlik, taraqqiyot, jamiyat. 
Kirish. 2015-yil 25-sentyabr jahonda insoniyat taraqqiyoti oldida turgan qashshoqlik, tengsizlik va 

iqlim o‘zgarishi bilan bog‘liq bo‘lgan turli muammolarning yechimini topish maqsadida barcha 
mamlakatlarning yetakchilari “Rio+20” konferensiyasida 2030 yilgacha bo‘lgan davrgacha mo‘ljallangan 
barqaror taraqqiyot dasturini qabul qilishga kelishib olingan edi. Shundan so‘ng, ushbu talablardan aniq 
harakatlarga o‘tish maqsadida BMTning Nyu-Yorkdagi bosh qarorgohida yangi taraqqiyot dasturi 2015-
yilning syentyabrida BMTning tarixiy sammitida, Barqaror rivojlanish maqsadlari (BRM) [1] rasman qabul 
qilindi [2].  

Tadqiqot usullari va materiallari. Mazkur maqolani yozishda tahliliy-uslubiy yondashuvda 
foydalanib, BRM doirasida belgilangan xalqaro maqsadlar va O‘zbekiston Respublikasida qabul qilingan 
milliy hujjatlar (Harakatlar strategiyasi, Davlat dasturlari, normativ-huquqiy hujjatlar) tahlil qilindi. 

Natijalar va muhokamalar. Mazkur Barqaror taraqqiyot 2030 dasturi yangi 17 ta Barqaror 
Rivojlanish Maqsadlari (BRM)dan, yoki Global maqsadlardan tashkil etilgan bo‘lib, keyingi 15 yillik davrdagi 
butunjahon siyosati va sarmoyalar yo‘nalishlarini belgilab beruvchi dasturi hisoblanib, unda dunyo 
davlatlarining yetakchilari qashshoqlikka – dunyoning barcha nuqtalarida, butunlay-barham berilishi 
nazarda tutilgan [3]. Bularning barchasi 2030-yilgacha erishilishi lozim bo‘lgan 17 ta BRM va ulardan kelib 
chiqqan 169 vazifalarni amalga oshirishni o‘z oldiga maqsad qilib qo‘ygan [4].  

Barqaror taraqqiyot 2030 dasturi yangi 17 ta Barqaror Rivojlanish Maqsadlari: 

 

Butun insoniyat rivojlanishiga xizmat qilishni maqsad qilgan yuqoridagi xalqaro maqsadlar yer 
yuzidagi qashshoqlikka butunlay barham berish, to‘liq gender tengligiga erishish, sog‘liqni saqlash sohasini 
yangi sifat bosqichiga olib o‘tish, har bir bolaning maktabda ta’lim olish imkoniyatini ta’minlab, dunyoni 
barqaror taraqqiyot yo‘liga yo‘naltirishni ko‘zda tutadi. Ushbu maqsadlar o‘z yechimini 2030-yilgacha topib, 
inson taraqqiyotiga xizmat qilishidan katta umid qilinmoqda. Mamlakatimiz bu global jarayonlardan chetda 
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emas. Jumladan, O‘zbekiston 2015-yil 25-sentyabrda “Barqaror Rivojlanish Maqsadlari” xalqaro 
shartnomasiga dunyoning 193 mamlakati bilan birga a’zo bo‘ldi [5].  

MAPS missiyasi guruhining Toshkentdagi 27 ta milliy muassasa, shu jumladan vazirliklar, parlament, 
Oliy sud, Inson huquqlari bo‘yicha milliy markaz, taqqiqot markazlari, xalqaro rivojlanish bo‘yicha sheriklar, 
nodavlat tashkilotlar va yoshlar, hamda BMTning mamlakat jamoasi bilan yuqori darajadagi aloqala va 
munosabatlar asosida topilgan xulosalar aks ettirilgan. U asosiy missiya oldidan olib boriladigan keng 
miqyosli tayyorgarlik ishlariga hamda ushbu hisobotda MAPS missiyasida ishtirok etuvchi idoralar va 
tashkilotlarning ixtisoslashtirilgan ekspertizalaridan foydalanilgan batafsil izlanishlarga asoslanadi. 

Xususan, BRMning 16-maqsadi Barqaror rivojlanish manfaatlari yo‘lida tinchliksevar va ochiq 
jamiyatlar barpo etishiga yordamlashish, hamma uchun odil sudlov imkoniyatidan foydalanishni kafolatlash 
va barcha darajalarda foydali, javobgar va keng ishtirokka asoslangan muassasalarni tashkil etishga e’tibor 
qaratilgan. 

Unda quyidagi vazifalar belgilangan:  
Zo‘ravonlikning barcha turlari tarqalishini qisqartirish va ushbu hodisa sababli o‘lish ko‘rsatkichlarini 

kamaytirish. 
Bolalar va ayollarga nisbatan zo‘ravonlikning barcha turlarini tugatish. 
Qonun ustuvorligiga ko‘maklashish hamda barcha uchun odil sudlovdan foydalanish bo‘yicha teng 

imkoniyatlarni ta’minlash. 
- 2030 yilgacha noqonuniy pul va qurol-yarog‘ oqimlarini jiddiy ravishda qisqartirish, o‘g‘irlangan 

aktivlarni izlab topish va qaytarish bo‘yicha ishlarni jonlantirish, uyushgan jinoyatchilikning barcha 
shakllariga qarshi kurash olib borish. 

- Korrupsiya, ekstremizm va poraxo‘rlik ko‘lamlarini ularning barcha shakllarida jiddiy ravishda 
qisqartirish. 

- Boshqaruvning barcha bosqichlarida davlat organlarining samaradorligi, hisobdorligi va shaffofligini 
oshirish. 

- Boshqaruvning barcha bosqichlarida qarorlarni tayyorlash va qabul qilish jarayonida fuqarolar, 
tadbirkorlik sub’yektlari hamda fuqarolik jamiyati tashkilotlarining ishtirokini kengaytirish. 

- Fuqarolarning axborotga bo‘lgan huquqini amalga oshirishlari uchun davlat hokimiyati va 
boshqaruvi organlarining axborot oshkoraligini kuchaytirish hamda fuqarolarning asosiy erkinliklari 
himoyasini ta’minlash. 

- Zo‘ravonlikning oldini olish, terrorchilik, ekstremizm va jinoyatchilikning boshqa turlariga qarshi 
kurashish ishida milliy va xalqaro darajalarda hamkorlikni kengaytirish orqali tegishli milliy muassasalarni 
mustahkamlash. 

2011-yilda kelishmovchilikga jalb qilingan davlatlarda boshlang‘ich maktabni tark etishga majbur 
bo‘lgan bolalar ulushi 50 foizga yetdi, ya’ni 28,5 million bola; bu holat barqaror bo‘lmagan jamiyatlarning 
2015-yildan keyingi davr uchun kun tartibining asosiy rejalaridan biri bo‘lgan ta’limga ta’sirini ko‘rsatadi. 
O‘zgarishlar yetkazuvchisiga aylaning – ijtimoiy integratsiyani hamda kelib chiqishi, etnik tegishliligi,dini, 
jinsi va dunyoqarashi turlicha bo‘lgan kishilarga hurmatni va bag‘rikenglikni targ‘ib qiling. Biz hamjihatlikda 
barcha uchun munosib hayotni ta’minlash shartlarini yaxshilashga qo‘llab-quvvatlashimiz mumkin. 
Tinchliksevar, adolatli va ochiq jamiyatlarni barbo etish barqaror rivojlanish sohasidagi maqsadlarga (BRM) 
erishish uchun muhim. Yer yuzidagi insonlar,etnik tegishliligi yoki diniy e’tiqodidan qat’i nazar, o‘z 
hayotlarini yashab, zo‘ravonlikning barcha shakllari oldidagi qo‘rquvdan xoli bo‘lishlari va o‘zlarini xavfsiz va 
himoyalangan his qilishlari lozim. BRMga erishish uchun sifatli ta’lim va sog‘likni saqlash, adolatli iqtisodiyot 
va atrof muhitning umumqamrovli muhofazasini ta’minlashga qodir, samarali hamda keng ishtirokka 
asoslangan davlat tuzilmalari zarur [6]. 

Bugun O‘zbekistonning ma’naviy yangilanishlarida inson taraqqiyoti sohasida amalga oshirilayotgan 
davlat siyosati bu maqsadlarga mos bo‘lib, xorijiy ekspertlar tomonidan e’tirof etilmoqda. Harakatlar 
strategiyasida nazarda tutilgan maqsadlar BMTning Barqaror rivojlanish maqsadlari bilan muvofoqdir. 
O‘zbekiston taraqqiyotining yangi bosqichida milliy g‘oyani rivojlantirish konsepsiyasining loyihasida Milliy 
yuksalish g‘oyasining asosiy vazifalaridan biri bo‘lib O‘zbekistonni 2030-yilgacha dunyodagi 50 ta 
rivojlangan demokratik davlatlar qatoriga kirishiga erishishning belgilanganligi bu BRM va o‘z demokratik 
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aloqadorligini o‘zida namoyon etadi [7]. Zero, bu maqsadlar davlatimiz rivojiga, uning yuksalish yo‘lida keng 
va ulkan imkoniyatlar eshigini ochadi, xalq farovonligi, yurtimiz barqarorligini ko‘zlaydi. 

Mamlakatimizda BMTning Barqaror rivojlanish maqsadlariga uyg‘un bo‘lgan Harakatlar 
strategiyasiga muvofiq qabul qilinayotgan Davlat dasturlari, ulardan kelib chiqib hayotga tadbiq etilayotgan 
qonun va boshqa normativ hujjatlar inson xavfsizligi hamda farovonligiga xizmat qilmoqda. Prezidentimiz 
Shavkat Mirziyoyevning O‘zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasi qabul qilinganining 25 yilligiga 
bag‘ishlangan tantanali marosimdagi ma’ruzasida “Inson huquqlarini ta’minlashga qaratilgan harakatlarimiz 
Birlashgan Millatlar Tashkilotining Barqaror taraqqiyot maqsadlariga to‘la hamohangdir” [8] deb ta’kidlagani  
bejiz emas.  

Xulosa. Mazkur hujjatlar asosida 2030-yilgacha bo‘lgan davrda barqaror rivojlanish sohasidagi Milliy 
maqsad va vazifalar tasdiqlanib, ularni amalga oshirish bo‘yicha O‘zbekistonda Muvofiqlashtiruvchi 
kengash tuzilib, o‘z faoliyatini olib bormoqda. Shuningdek, bugun yurtimizda BMTning faoliyat yuritayotgan 
vakolatxonalari mutaxassislari ham ushbu dasturning yurtimiz ma’naviy yangilanishlar jarayonida inson 
taraqqiyoti mezoni uchun muhim ahamiyat  kasb etishini ta’kidlashmoqda. BMTning Barqaror rivojlanish 
maqsadlariga oid konsepsiyasi, butun dunyoda inson manfaatlari ehtiyojlarini hisobga olgan holda uzviy 
bog‘langan inson salomatliligi, uning savodxonlik darajasi, ekologik xavfsiz, iqtisodiy farovon, ijtimoiy 
muhofazalangan va institusional birlashgan hayot tarzini shakllantirishni o‘z  ichiga olgangan maqsadlarga 
erishishga yo‘naltirilgan. 
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GENDER TENGLIK VA MIGRATSIYA: MUAMMO VA YECHIMLAR 

Turdiyev Behruz Sobirovich 
BuxDU Ijtimoiy-siyosiy fanlar kafedrasi professori 

Mansurova Nigora Dmitriy qizi 
Buxoro Davlat universiteti, Tarix va Yuridik fakulteti 2-bosqich talabasi 

Annotatsiya. Ushbu maqolada jamiyat uchun muhim va o‘ta dolzarb bo‘lgan ikki masala haqida, 
ya’ni gender tenglik va migratsiya masalalari xususida fikrlar keltirib o‘tilgan. Gender tenglikning bugungi 
zamon jamiyat hayotidagi roli haqida, xotin-qizlar va erkaklar o‘rtasidagi tenglikni ta’minlashga doir 
muammolar haqidagi qarashlar bayon qilingan. Shu bilan bir qatorda, migratsiya masalalari, ayollar 
migratsiyasi, migratsiya sohasidagi gender masalalar to‘g‘risida so‘z yuritilgan.  

Kalit so‘zlar: Migratsiya, psixologiya, hukumat, globallashuv, feminizatsiyalashuv, karyera, gender 
tenglik.  

Kirish. Bugungi kunga kelib, butun dunyo bo‘ylab migratsiya sohasi juda ommalashib bormoqda. 
Xalqaro aloqalar rivojlanib, uzoq masofalar yaqin bo‘lgani sari bu yanada rivojlanmoqda. Odatda erkaklar 
migratsiya oqimining asosini tashkil qilgan bo‘lsada, hozirgi kunga kelib ayollar ham migratsiya oqimiga 
qo‘shilmoqda. Asosan xizmat ko‘rsatish sohalarida ayollar o‘z faoliyatini olib borayotganligini statistika 
ma’lumotlari ham tasdiqlamoqda. Bu oqim yildan-yilga ko‘payib bormoqda va tabiiy ravishda xotin-qizlar 



XALQARO ILMIY-NAZARIY ANJUMAN 24-25-APREL 

 

843 

ʻ ʼ

BARQAROR RIVOJLANISHNI TA’MINLASHGA QARATILGAN MAQSADLAR Turdiyev Bexruz Sobirovich, 
Sotvoldiyev Jaxongir Sultonali o‘g‘li .......................................................................................................... 111 
GENDER TENGLIK VA MIGRATSIYA: MUAMMO VA YECHIMLAR Turdiyev Behruz Sobirovich, 
Mansurova Nigora Dmitriy qizi .................................................................................................................. 113 
SUDGA OID PSIXOLOGIK EKSPERTIZASINING RIVOJLANISH JARAYONI VA TARIXI Elov Ziyodullo 
Sattorovich, To‘rayev Shaxriyor Ilg‘or o‘g‘li ................................................................................................ 116 
QADIMGI POYKENT HUDUDIDAN TOPILGAN MODDIY MADANIYAT NA’MUNALARI Ahmadov 
Ahmadjon Asror o‘g‘li, Jumayeva Marjona Doniyor qizi ............................................................................. 118 
GʻUZOR BEKLIGIDAGI OZODLIK KURASHI MASALALARI VA UNDA AFG‘ONISTONNING TUTGAN 
O‘RNI Orziyev Mahmud Zayniyevich, Raxmatov Ramshod ...................................................................... 120 
BUXORO SHAHRI SUV TA’MINOTI VA SHAHAR HAYOTIDA TUTGAN O‘RNI Naimov Ismat 
Nusratilloyevich, Safarov Mirsaid G‘ayrat o‘g‘li .......................................................................................... 122 
OT BILAN BOGʻLIQ OʻYINLAR TARIXI VA MADANIYATIGA OID AYRIM MULOHAZALAR Ahrorbek 
A’zamjonovich Azizov................................................................................................................................ 124 
XX ASR BOSHLARIDA GERMANIYANING ERONDA TA’SIRINING OSHIB BORISHI XUSUSIDA Orziyev 
Mahmud Zayniyevich, Boltayev Oxun Obid o‘g‘li....................................................................................... 127 
BUXORO VOHASIDA MILLIY MADANIY MARKAZLAR FAOLIYATI Nafiddinova Xosiyat Ravshanovna 130 
O‘ZBEKISTONDA ATROF-MUHITNI MUHOFAZA QILISH: ASOSIY TASHKILOTLAR VA ULARNING 
FAOLIYATI Yuldosheva Bibirajab Mirjonovna ........................................................................................... 132 
BUXORO TRIKOTAJ FABRIKASI TARIXI Utayeva Feruza Xolmamatovna ............................................. 137 
ZAMONAVIY MAHALLA - ETNOLOGIK TADQIQOT OBYEKTI SIFATIDA Sadullayev Umidjon  
Shokir o‘g‘li ................................................................................................................................................ 140 
NEMIS GAZETALARI VA KONSULLIK HISOBOTLARIGA KO‘RA CEMAL POSHO: JISMONIY QIYOFASI 
VA SHAXSIY XUSUSIYATLARINING TAHLILI Aslı Orunbayev ............................................................... 143 
KAPITULYATSIYALARNING BEKOR QILINISHI: ITTIHOD VA TARAQQIY SIYOSATINING TARIXIY 
ASOSLARI VA NATIJALARI Aslı Orunbayev ............................................................................................ 148 
TARIX VA  TA’LIM ENG SO‘NGGI YUTUQLARNING O‘QUV JARAYONIGA TA’SIRI Qodirov Farrux 
Ergash oʻgʻli, Boboqulova Durdona Sanjar qizi ......................................................................................... 151 
O‘ZBEKISTONDA TURIZM TARIXI:QADIMGI DAVRDAN HOZIRGACHA Bo‘stonova Zilola Bo‘ston qizi 155 
BUXORO AMIRLIGI MADRASALARINING MODDIY TA’MINOTI MASALALARI Elmurodova Nigora Jobir 
Qizi ............................................................................................................................................................ 158 
BUXORO VOHASIDA DINIY MAROSIM VA URF-ODATLARDAGI TRANSFARMATSIYA 
JARAYONLARINING ETNOGRAFIK TAHLILI Gulyamov Alisher Azizovich ............................................. 161 
JADIDCHILIK HARAKATI NAMOYONDALARI VA ULARNING FAOLIYAT Gulyamov Alisher Azizovich, 
Atoyeva Munira Farxodovna ..................................................................................................................... 165 
TARIX SAHIFALARIDA SOHIBQIRON AMIR TEMUR Gulyamov Alisher Azizovich, Xamidova 
Rayxonabegim Xaydar qizi ........................................................................................................................ 168 
YANGI O‘ZBEKISTONNING QISHLOQ XO‘JALIGI SOHASIDAGI XALQARO HAMKORLIGI Jo‘rayeva 
Donoxon Metinboyevna............................................................................................................................. 171 
НОВЫЕ МЕТОДОЛОГИИ В ИСТОРИЧЕСКОЙ НАУКЕ: ЦИФРОВАЯ ИСТОРИЯ, КОЛИЧЕСТВЕННЫЙ 
АНАЛИЗ И ИСПОЛЬЗОВАНИЕ ИИ Каримов Сухроббек Юсупович ..................................................... 175 
O‘ZBEKISTON SSRDA KOLLEKTIVLASHTIRISH  SIYOSATINING  PAXTACHILIKKA TA’SIRI Haqqulov 
Mehriddin Yunus o‘g‘li ............................................................................................................................... 178 
BUXORO AMIRLIGIDA HARBIY ISH TARIXINING ZAMONAVIY TADQIQOTLARI Haqqulov Mehriddin 
Yunus o‘g‘li, Qosimov Umidjon Ismatillo o‘g‘li ........................................................................................... 180 
THE DEVELOPMENT OF THE SCIENCE OF HADITH IN HISTORICAL ANALYSIS Haqqulov Mehriddin 
Yunusovich, Sadulloyeva Moxinur Sadullo qizi ......................................................................................... 183 
QORAQALPOGʻISTONDA 1930-1936 YILLARDAGI IJTIMOIY  O‘ZGARISHLARNING TARIXIY TAHLILI 
Madreymov Farxat Maxsetbaevich............................................................................................................ 184 



ZAMONAVIY VA SIFATLI TA’LIM TARAQQIYOT NEGIZIDIR 

 

856 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZAMONAVIY VA SIFATLI TA’LIMNI YANADA RIVOJLANTIRISH, 
ILMIY IZLANISHLAR ORQALI TARAQQIYOTGA MUNOSIB HISSA 

QO‘SHISH MUAMMOLARIGA BAG‘ISHLANGAN RESPUBLIKA 
ILMIY-AMALIY ANJUMAN TO‘PLAMI 

 

СБОРНИК МАТЕРИАЛОВ РЕСПУБЛИКАНСКОЙ НАУЧНО-
ПРАКТИЧЕСКОЙ КОНФЕРЕНЦИИ, ПОСВЯЩЁННОЙ ВОПРОСАМ 
СОВЕРШЕНСТВОВАНИЯ СОВРЕМЕННОГО И КАЧЕСТВЕННОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ, А ТАКЖЕ ВНЕСЕНИЯ ЗНАЧИМОГО ВКЛАДА В 

РАЗВИТИЕ ЧЕРЕЗ НАУЧНЫЕ ИССЛЕДОВАНИЯ 
 

PROCEEDINGS OF THE REPUBLICAN SCIENTIFIC AND 
PRACTICAL CONFERENCE ON ADVANCING MODERN AND 

QUALITY EDUCATION AND CONTRIBUTING TO DEVELOPMENT 
THROUGH SCIENTIFIC RESEARCH 

 
 


